
Číslo smlouvy: 340/2015

l'
4./

Smlouva o dílo

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
zastoupena Ing. Janem Zouharem, ředitelem

a

Zhotovitel

Konsorcium Eurovision — AQE,

které tvoří

Eurovision, a.s.

sídlem Veveří 102, 616 00 Brno IČO 27691845
zapsaná u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 5056
zastoupena Ing. Jarmilou Kubešovou, statutární ředitelkou

(vedoucí účastník Konsorcia)

a

AQE advisors, a.s.
sídlem třída Kpt. Jaroše 1944/31, 602 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně
zastoupena hig. Janem Obrovským, statatámím ředitelem

(člen Konsorcia)

IČO 26954770
oddíl B, vložka 4997

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znČní (dále jen
,,občanský zákoník"):

I.
1. Předmětem smlou'ý, je závazek zhotovitele zpracovat žádosti o poskytnutí dotace k zakázce

,,ZPRACOVÁNÍ ZADOSTÍ O DOTACI 2015 z OP IROP" na dopravní projekty a závazek
objednatele zaplatit za to dohodnutou cenu.

2. Účelem smlouvy je zajištění spolufinancování obnovy a rozvoje dopravní infrastruktury
v Jihomoravském kraji.

II.
l. Zhotovitel připraví žádost o poskytnutí dotace vC. všech povinných příloh, a to objednatelem

stanovených povinných příloh a nepovinných příloh a které zhotovitel považuje za důležité k naplnění
účelu smlouvy (dále jen žádost o dotaci).

2. Zhotovitel připraví žádost o dotaci v souladu s aktuální evropskou a národní legislativou, pravidly
Integrovaného regionálního operačního programu IROP 2014-2020 a objednatelovými pokyny.
Zhotovitel prohlašuje, že se s pravidly operačního programu v potřebném rozsahu seznámil.

3. Zhotovitel je povinen objednatele prokazatelně upozornit na nevhodnost obdrZených pokynů
do 3 pracovních dnů od obdržení pokynů-

4. Zhotovitel připraví žádost o dotaci na základě podkladů a informaci,
a. které má zhotovitel k dispozici,
b, které jsou veřejně dostupné a
c. které mu poskytne objednatel.

Strana l (celkem 4) :

i



'

Číslo smlouvy: 340/2015

5. Zhotovitel je povinen objednatele prokazatelně upozornit na vady či nevhodnost objednatelem
poskytnutých podkladů do S pracovních dnů po té, co podklady obdržel.

III.
l, Zhotovitel začne připravovat žádost o dotaci k určitému projektu na základě písemného pokynu

objednatele.
2, Na základě této smlouvy mohou být připraveny výhradně žádosti o dotaci k projektům, jejichž seznam

je přílohou smlouvy. Tento seznam projektů je možno v odůvodněných případech upravit nebo změnit.
3. Objednatel není povinen vyžadovat přípravu žádostí ke všem projektům uvedeným v příloze této

smlouvy.
4, Zhotovitel se zavazuje připravovat žádosti dotace bez zbytečných odkladů a prostojů. Zhotovitel

je povinen předložit objednateli návrh textu žádosti včetně příloh k odsouhlasení nejpozději do 5
pracovních dnů od předání kompletních podkladů pro zpracování žádosti.

5, Zhotovitel je povinen po odsouhlasení návrhu textu žádosti včetně příloh finalizovat žádost včetně příloh
a předat je objednateli nejpozději do 3 pracovních dnů.

6, Zhotovitel je povinen průběžně informovat objednatele o průběhu příprav jednotlivých žádostí o dotaci.
7. Každá žádost bude předána objednateli pro registraci v příslušné podobě v souladu s podmínkami IROP

a pro evidenci objednatele lkrát v listinné podobě a 1krát elektronicky na CD. O předání bude sepsán
písemný protokol, jehož kopie bude při1ohou vystavené faktury.

& Místo plnění: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, ředitelství, Ořechovská 35, Brno.
9. Kontaktní osoba za objednatele -

e-mail: hma.kvapilova@,susjW.cz.
l O. Kontaktní osoba za zhotovitele - I tel.:

IV.
l. Cena díla je vypočtena jako součet cen za zpracování žádostí o dotaci na jednotlivé projekty uvedené

v příloze této smlouvy.
Cena bez DPH 459.000,- KČ

2. K ceně bez DPH bude připočteno DPH v zákonné výši.
3. Cena bude zaplacena na základě faktury.
4. Příprava jednotlivých žádostí o dotace bude fakturována salno3tatně. Faktura bude vystavena

zhotovitelem nejpozději do Stí dnů od sqpsání protokolu o předání Zádosti o dotace objednateli. Sjednaná
lhůta splatnosti faktur je 30 dní od doručení objednateli. Zhotovitel je povinen vystavit faktury na adresu
sídla objednatele a doručit elektronicky na adresu faktury@.susjmk.cz.

5. Pokud bude faktura chybná či neúplná, je objednatel oprávněn fakturu vrátit, zhotovitel poté vystaví
fakturu novou s novou lhůtou splatnosti.

6. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné Částky z účtu objednatele.
7. Zálohové platby se nesjednávají.

V.
1. Pokud žádost nevyhoví kontrole formálních náležitostí a kontrole přijatelnosti, zhotovitel

v případě takové vady žádost bezodkladně opraví a cena za přípravu této žádosti se mlží o 50 %;
v případě neodstranitelné vady bude cena za přípravu snížena o 100 %; tíin není odpovědnost za náhradu
škody dotčena.

2. Sjednává se úrok z prodlení se zaplacením faktury ve výši 0,05 % z dlužné Částky denně.
3. případný nárok na náhradu škody není zaplacením smluvní pokuty dotčen.
4. V případě pochybností bude za Škodu považována i částka, o kterou bude případně zkrácena dotace

na projekt, bude-li krácení dotace odůvodněno nedostatky žádosti.
5. Zhotovitel je povinen být po celou dobu dostatečně pojištěn.

VI.
1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.
2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné

porušeni smlouvy se zejména považuje:

Strana 2 (celkem 4)



&&lj i
Číslo smlouvy: 340/2015

i. Vada plnění zjevná v průběhu prováděni, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě
objednatele v době stanovené nebo přiměřené neodstraní.

ii. Zhotovování předmětu plnění v rou)oru s pokyny a podklady.
iii. SkuteČnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou.
iv. Neu)racováni žádosti do 30 dnů od předání kompletních podkladů pro zpracování

žádosti.
v. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka.
vi. Je-li zjištěno, Že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny

nepravdivé údaje.
3, Zhotovitel múZe od smlouvy odstoupit v následujících případech:

i. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka.
ii. Prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 60 dnů.

4, Odstoupeni musí být učiněno písemně a je úČinné dnem jeho doručení druhé smluvní štranC.
5. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.

VII.
l. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do registrace posledního projektu uvedeného v Příloze č. l této

smlouvy, nejpozději vŠak do 31.12.2017.
2. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně. Z

2. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním
celé smlouvy včetně všech příloh, jejich dodatků a všech faktur vystavených k úhradě ceny
na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele objednatele.

3. Pro případ, Že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má
za to, že písemnost byla doručena. Pro případ pochybností 3é má za to, že písemnost byla doručena třetí
den po jejím předání držiteli poštovni licence.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, přiČemŽ každá ze smluvních stran obdrží 2.
5, Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou.
6, Přílohou této smlouvy je seznam projektů, které mohou být předmětem žádosti o dotaci.

V Brně, dne ,:;"' í" S3 ct V BrnČ, dne Ô 7 -07-2015

Ing. Jarmila Kubešová
statutární ředitelka Eurovision, a.s.

I ':;;. ;" É", .:'": ' ', ": : ::"1

Š · ·

;

!thdi'teí"SúS JMK

,,ĽZ'

Strana 3 (celkem 4)

Ĺ

i!'

l
:k
É

rt
j!
f

'É
Z

i
ä

E
i

'I
!
jl ĺ

:
q :

e

! l i

_1



:ji : hhU:i l' '

':."12'
' ,·y

Číslo smlouvy: 340/2015
'. '..U-

:".'"%
· ·'7

i:, ' Příloha č. I
:

ZPRACOVÁNÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACI 2015 Z OP IROP

Seznam PROJEKTŮ

E Ĺ" předpokládané Cena "? ,
poř.č .2 Název projektu ROP st'":bt7:,"Ká,dady "PŽ',::::"'v

,E a bez DPH v Kc

1 7 b) 1.1 11/422 Podivín - Lednice

2 7 b) 1.1 11/379 Deblín - Tišnov

3 7 b) 1.1 11,'602 Ostrovačice průtah, 2. stavba

4 7 b) 1.1 11/426 Bzenec Přívoz - Strážnice, 1/55
ll/408 Přímětice - Suchohrdly - 1/38

5 7 b) 1·1 (průtahy)

6 7 b) 1.1 11/373, lll/37367 Březina průtah
Cena celkem 45!) 000

Strana 4 (celkem 4)

6

;

.i

:2


